CAP. LI.

1 * أَسْمَعُوْنِي يَا طَارِدُوا الْعَدْلِ وَطَالِبُوا الرَّبِّ * أَنْظَرُوا إِلَي الصَّيْخِ الصَّمَاءِ الَّتِي فَطَعَمُوهَا * وَإِلَيَّ
 2 حَلَمِي الْكَيْبِ الَّذِي حَمَّجُورَا *

Audite me O sectatores iustitie &
 quærentes Dominum: inveniemi ad
 petram duram quam excidistis, & ad fir-
 mam petram quam excavastis.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

2 * بنوه الامم من ارضهم و ارضهم من ارضهم و ارضهم من ارضهم
 3 * ارضهم من ارضهم و ارضهم من ارضهم و ارضهم من ارضهم
 4 * ارضهم من ارضهم و ارضهم من ارضهم و ارضهم من ارضهم
 5 * ارضهم من ارضهم و ارضهم من ارضهم و ارضهم من ارضهم
 6 * ارضهم من ارضهم و ارضهم من ارضهم و ارضهم من ارضهم
 7 * ارضهم من ارضهم و ارضهم من ارضهم و ارضهم من ارضهم
 8 * ارضهم من ارضهم و ارضهم من ارضهم و ارضهم من ارضهم
 9 * ارضهم من ارضهم و ارضهم من ارضهم و ارضهم من ارضهم
 10 * ارضهم من ارضهم و ارضهم من ارضهم و ارضهم من ارضهم
 11 * ارضهم من ارضهم و ارضهم من ارضهم و ارضهم من ارضهم
 12 * ارضهم من ارضهم و ارضهم من ارضهم و ارضهم من ارضهم
 13 * ارضهم من ارضهم و ارضهم من ارضهم و ارضهم من ارضهم

Considerate Abrahamum patrem vestrum & Saram quae vos concepit ; quomodo, cum unus esset, vocaverim eum, benedixerim, & multiplicaverim. Edificabit enim Dominus Sionem, & refluabit omnes riuus eius, desertum eius reddet Eden simile, & placentium eius similem paradiso Domini : exultatio & gaudium audietur in ea, gratiarum officio, & vox cantici. Audite me populi, & auferate me gentes : nam lex a conspectu meo prodit, et iudicium meum lux est populorum. Accessit iustitia mea, iam egressa est falx mea, & brachii meiis iudicabuntur populi : me expectabunt infule, et brachia mea proliferabuntur. Attollite in caelum oculos vestros, & intuemini quoque deorum in terram : nam caeli ut fumus labentur, et terra ut vellimentum consumetur, & habitatoribus eius idem contingeret : salus vero mea in aeternum erit, & iustitia mea nunquam labetur. Audite me qui cognovistis iustitiam, popule in quorum corde lex mea est : ne timeatis contumelias hominum, & blasphemias eorum ne formiditis : Quoniam ut lanam & ut pannum corrodere eos tineae : iustitia vero mea in aeternum erit, et salus mea in generationem generationum. Evigila, evigila Sion, & induere fortitudinem brachii Domini : evigila ut praefcis diebus, & ut avis aeternis. Tu, tu inquam es quae excidisti excisionem magnam, & occidisti draconem. Tu es quae deluxisti matrem et aquas abyssus magnae ; et in profundum aquarum fecisti viam, ut transirent redempti, redempti inquam a Domino. Redirent, et ingederentur Sionem cum gloria, in secula maneret gaudium super capita eorum, voluptatem et letitiam assequerentur, fugerantque zrumnae et fursipia. Ego sum consolator vester, ait Dominus : qualis escu, quid timeas hominem mortalem, & homine qui tanquam scenum arefcat ? Et oblitus sis Domini qui te fecit, qui caelos extendit, et firmavit fundamenta terrae ? et jugiter quotidie pertimescas iram oppressoris qui paratus erat ad vastandum ? ubinam est ira opprimentis qui robustos accelerabat ad vastandum ?